
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УРИЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

17 марта 2020 г. № 70/365 
 

пгт. Нарышкино 

 

О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 707 
 

В соответствии со статьями 22, 28, пунктом 11 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Орловской области 

от 13 марта 2020 года  № 88/654-6 «О внесении изменений в резерв составов 

участковых комиссий Орловской области», рассмотрев предложения по 

кандидатурам, территориальная избирательная комиссия Урицкого района 

РЕШИЛА: 

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Орловской 

области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 707 с правом решающего голоса Анпилогову Наталью Викторовну на 

основании документов, представленных Региональным отделением в 

Орловской области политической партии «Демократическая партия России».  

2. Назначить из резерва составов участковых комиссий Орловской 

области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 707 с правом решающего голоса Шакиева Мурата Исмаиловича на 

основании документов, представленных Региональным отделением в 



Орловской области Политической партии «Российская экологическая партия 

«Зеленые». 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 707 Чаусову Г.Н. созвать организационное заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 25 марта 2020 года. 

4. Выдать Анпилоговой Наталье Викторовне и Шакиеву Мурату 

Исмаиловичу удостоверения установленного образца. 

5. Предложить Избирательной комиссии Орловской области исключить  

Анпилогову Наталью Викторовну и Шакиева Мурата Исмаиловича из 

резерва составов участковых комиссий Орловской области. 

5. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 707 и Избирательную комиссию 

Орловской области. 

6. Системному администратору КСА ГАС «Выборы» территориальной 

избирательной комиссии Урицкого района Косаревой М.А. внести изменения 

в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 707 

согласно пунктам 1-2 настоящего решения. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии Урицкого района 

Лаврищеву Е.В.  

8. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Урицкого района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Е.В. Лаврищева 

     

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Н.А. Перелыгина 

 


